Vợ chồng bà Nông Thị T và ông Dương Văn Đ cùng 

có trách nhiệm tiếp tục thực hiện các hợp đồng tín dụng đã ký kết cho đến khi 

hai vợ chồng tất toán xong các hợp đồng. 

5. Về chi phí tố tụng: Bà Nông Thị T phải chịu toàn bộ chi phí tố tụng 

tổng số tiền 46.500.000 đồng (bốn mươi sáu triệu năm trăm nghìn đồng). Xác 

nhận bà Nông Thị T đã nộp tạm ứng trước để chi. 

6. Về án phí: Bà Nông Thị T phải chịu số tiền 300.000 (ba trăm nghìn) 

đồng án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm để sung ngân sách Nhà nước. Xác nhận 

bà Nông Thị T đã nộp 5.000.000 đồng tiền án phí theo Biên lai thu tiền tạm ứng

[...]

Cục Thi hành án dân sự huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn, số tiền trên được 

chuyển vào tài khoản số 3949.0.01054441.00000 của Thi hành án dân sự tỉnh 

Lạng Sơn tại Kho bạc Nhà nước khu vực V1 - Phòng nghiệp vụ 2. Sau khi trừ số 

tiền án phí phải chịu, số tiền còn thừa lại là 4.700.000 đồng (bốn triệu bẩy trăm 

nghìn đồng) trả lại cho bà Nông Thị T. 

7. Về quyền kháng cáo: Nguyên đơn có mặt có quyền kháng cáo bản án 

trong hạn 15 ngày kể từ ngày tuyên án; bị đơn người có quyền lợi, nghĩa vụ liên 

quan vắng mặt có quyền kháng cáo bản án trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày